I N D E X

- Proxenetā, quòd non admittatur ad probandum ma-  
trimonium, & dotem explosa Car. Rey. sententia in  
ead. par. uer. secundo temperandum est numc. 12. &  
in seq. etiam numeris. 55.a
- Proxenetā admittitur in testem altera parte uolente  
his quo ante perfectionem contractus potuissent eue-  
nire, licet contractui profint, & de ratione in eadem  
part. uersicu. tertio quod diximus numero uigesimo-  
secundo. 62.b
- Proxenetā, quòd sit idoneus testis ad probandum sibi  
mā datum fuisse ab aliquo ut inueniat asecrutores.  
ibid. nu. 24. 59.a
- Proxenetā est idoneus testis in crimine Symoniæ si ciui  
liter agatur, & commodum non sit consecutus, cōtra  
uero si emolumentum receperit, in ead. par. in uers.  
Quarto temperandum est nu. 27. 59.b
- Proxenetā si criminaliter agatur de Symonia, quia so-  
cius criminis licet non muneris repellitur, & fortius  
ubi emolumentum esset asecutus. ibid. numero uige-  
simooctauo. 59.b
- Proxenetā, quòd admittatur in crimine Symoniæ, si ci-  
uilliter agatur parte altera non assentiente etiam si  
proxeneticum fuisse promissum, non tamen traditū  
ibid. num. 30. 64.a
- Proxenetā admittitur in testem in causa solutionis usa-  
rarum, idq; declaratur in ead. par. quarta, in uersicu  
lo quinto restringendum est nu. 31. 64.b
- Proxenetā uerus rejicitur à testibus in causa parte no-  
lente, & qui sit declaratur in ead. par. in uersicu. 64.b

I N D E X

- cum in negotio præstat ministerium. in ead. par. uer  
si. vij. declarandum est nu. 34. 61.b
- Proxenetā admittitur ad testimonium cessantibus om-  
nibus rationibus prohibitionis à doctoribus confide-  
ratis. in ea. par. uer. deniq; temperāda est. n. 35. 66.a
- Proxenetā potest esse testis in instrumento, quia in in-  
strumento describitur de consensu utriusq; partis, et  
instrumenti fides suspicionem amouet in ead. par. uer  
si. quarta facti species nu. 36. 66.a
- Proxenetā descriptus in testem in instrumento non ad-  
mittitur ad probandum ea, quæ in instrumento asse-  
runtur ommissa. ibid. nu. 37. 66.b
- Proxenetā ab extraneo productus à testimonio non re-  
pellitur. in ea. iij. par. uer. ul. facti species. n. 38. 66.b
- Proxenetā an possit mercaturam exercere per totam  
quonem, in ead. par. uer. occurrit hic alia qō. n. 1. 73.a
- Proxenetā qui ex fide in negotio uersatus sit in eo con-  
sequitur proxeneticum, licet in alio dolo malo se ges-  
serit in prima par. ult. par. nu. 3. 75.b
- Proxenetā si intrinsecum ministerium adhibuit, & ca-  
su negocium non fuerit expeditum iuxta laborē con-  
sequitur proxeneticum ibid. nu. 1. 76.b
- Proxenetā qui salarium integrum receperit, & intrin-  
secum præstitit ministerium si negocium casu non ex-  
pedierit partem reddit. ibid. nu. 12. 77.a
- Proxenetā decedente qui intrinsecum præstitit ministe-  
rium non transmittit totum quia non est comparan-  
dus prætoribus & assessoribus. ibid. n. 13. 77.a
- Proxenetā qui de proxenetico pactus est stipulatione  
potest